

Clausen-Bruun Holding ApS

c/o Kalle Clausen-Bruun, Næsbyholmvej 47, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 39 18 28 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Kalle Clausen-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clausen-Bruun Holding ApS c/o Kalle Clausen-Bruun Næsbyholmvej 47 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 39 18 28 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kalle Clausen-Bruun
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Knowie ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.119 mod -55.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.692 mod -217.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-6.119	-55.017
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-134.176	-181.141
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.530	0
Andre finansielle indtægter	0	818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.927	-2.398
Resultat før skat	-148.692	-217.393
Årets resultat	-148.692	-217.393
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-12.155
Disponeret fra overført resultat	-148.692	-205.238
Disponeret i alt	-148.692	-217.393

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.955	101.724
Tilgodehavender i alt	10.955	101.724
Likvide beholdninger	60.431	41.342
Omsætningsaktiver i alt	71.386	143.066
Aktiver i alt	71.386	143.066

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-352.779	-204.087
Egenkapital i alt	-312.779	-164.087
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	329.119	256.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	329.119	256.032
Anden gæld	55.046	51.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.046	51.121
Gældsforpligtelser i alt	384.165	307.153
Passiver i alt	71.386	143.066
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	12.155	-10.074	2.082
Kontant kapitaludvidelse	39.999	11.225	0	0	51.224
Resultatandel	0	0	-12.155	-205.238	-217.393
Overført til overført resultat	0	-11.225	0	11.225	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	-204.087	-164.087
Resultatandel	0	0	0	-148.692	-148.692
	40.000	0	0	-352.779	-312.779

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13.927	2.398	
	13.927	2.398	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0	
Tilgang i årets løb	15.000	40.000	
Afgang i årets løb	-19.000	0	
Kostpris 31. december 2021	36.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	-181.141	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-152.796	-181.141	
Årets tilbageførsler på afgang	18.114	0	
Opskrivninger 31. december 2021	-315.823	-181.141	
Modregnet i tilgodehavender	279.823	141.141	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	279.823	141.141	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Clausen- Bruun Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Knowie ApS, København	90 %	-307.901	-166.760
		-307.901	-166.760
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt		329.119	256.032
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Anden gæld i alt		329.119	256.032
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.